Акт № 27 от 15.04.2010 года

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	апреля
	20
	10
	г.

	№
	240

	п.г.т. Приобье

Об определении  мест торговли

(вне стационарных мест)

на территории г.п. Приобье.

В соответствии с подпунктом 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом ХМАО-Югры от 30 апреля 2003 года N 24-ОЗ "Об административных правонарушениях", руководствуясь Уставом городского поселения Приобье:

1. Определить следующие места торговля (вне стационарные) на территории г.п. Приобье, предоставляемые юридическим и физическим лицам для установки тканевых тентов, палаток, тонаров, павильонов, киосков и других объектов мелкорозничной торговой сети (передвижных средств развозной и разносной торговли, в том числе автолавок, автомагазинов, тележек, лотков, корзин и иных специальных приспособлений) без фундамента:

1.1 Земельный участок по адресу пгт. Приобье, ул. Центральная дом 47в согласно приложению № 1.

1.2 Земельный участок по адресу пгт. Приобье, ул. Школьная 2в согласно приложению № 2.

1.3 Земельный участок по адресу пгт. Приобье, пер. Спортивный стр.1а согласно приложению № 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в помещении администрации поселения и в Приобской библиотеке семейного чтения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным и правовым вопросам М.В.Татарчука.

И.о. главы городского поселения Приобье                                                 В.Ф.Чеплаков

Приложение № 1
к постановлению администрации городского поселения Приобье

от 15 апреля 2010 №240

[image: image1.jpg]

А - земельный участок по адресу: гп.Приобье, ул.Центральная, 47в
Приложение №2

к постановлению администрации городского поселения Приобье

от 15 апреля 2010 №240

[image: image2.jpg]

А - земельный участок по адресу: гп.Приобье, ул.Школьная, 2в
Приложение № 3

к постановлению администрации городского поселения Приобье

от 15 апреля 2010 №240

[image: image3.jpg]

А - земельный участок по адресу: гп.Приобье, пер.Спортивный, 1а